АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  174
от « 07 » декабря 2016 года
Об отмене некоторых постановлений

администрации Советского сельского поселения в сфере земельных правоотношений
         В соответствии с  Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление № 49 от 01.06.2015 года ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (с последующими изменениями и дополнениями)» - отменить;
2. Постановление № 48 от 01.06.2015 года ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной   муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения (с последующими изменениями и дополнениями)»- отменить;
3. Постановление № 59 от 17.06.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории (с последующими изменениями и дополнениями)»- отменить;
4. Постановление № 81 от 27.06.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков. Заключение соглашения о перераспределении земельных участков»- отменить;
5. Постановление № 48 от 04.05.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов лицам, указанным в пункте 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД»,- отменить;

6. Постановление № 70 от 06.06.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»- отменить;

7. Постановление № 71 от 06.06.2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов (с последующими изменениями и дополнениями)»- отменить;
8. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г. и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Советского
сельского поселения                                                                          С.М.Чистяков